
 

SMLOUVA O PRONÁJMU ČLUNU A MOTORU 
 
uzavřená mezi stranami : 
společností  NEMO Czech s.r.o.    /dále jen pronajímatel / 
A 
Jméno : ……………………………………….   rodné číslo : ………………………. 
adresa : …………………………………………………….. / dále jen nájemce / 

 
ČlánekI. - Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy  je pronájem nafukovacího člunu ZODIAC ZOOM 310 a lodního 
motoru Tohatsu 8 HP / dále jen člun / 

ČlánekII. - Povinnosti pronajímatele 
Pronajímatel je povinen předat výše uvedený člun v dobrém a funkčním stavu bez poškození 
tato sada obsahuje : člun ZODIAC ZOOM 310    1kus 
   motor Tohatsu 8HP     1kus 
   podlážka      1kus 
   hliníková vesla      2kusy 
   sada na opravy      1kus 
   hustilka       1kus 
   přepravní taška      1kus 
   lana       2kusy 
   ruční pojistka      1kus 
   kanistr       1kus 
   olej       1, litr 
   kotva       1kus 
Pronajímatel je povinen seznámit nájemce s obsluhou člunu. 

ČlánekIII. - Povinnosti nájemce 
Nájemce je povinen při předání člunu zaplatit půjčovné za celou dobu zapůjčení  5 200, Kč, 
a kauci ve výši  30 000, Kč,jako vratnou jistinu splatnou při vrácení člunu v takovém stavu, 
v jakém mu byl předán.V případě,že člun nebude vrácen ve stanovenou dobu,započítává se další den 
půjčovného ve výši  1 100, Kč,za každý započatý den.Částka bude v tomto případě zvýšena o 50 % 
půjčovného.Tato částka bude odečtena z jistiny.Nájemce přebírá plnou odpovědnost  za veškeré škody 
způsobené v souvislosti s pronájmem člunu.V případě způsobení škody na člunu v době pronájmu 
budou rovněž veškeré náklady spojené s opravou a pořízením zničených a poškozených dílů odečteny 
z jistiny.Opravy budou provedeny v autorizovaném servisu.     
   

ČlánekIV. - Termíny předání a vrácení 
Člun bude předán nájemci dne  03.09. 2005, místo předání Plynární 792, Praha 7 
a nájemcem bude vrácen dne 11.9. 2005 ,místo předání Plynární 792, Praha 7 
v …………………..hodin. 

 
ČlánekV. - Společná a závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.Každá strana  
obdrží po jednom vyhotovení. 
V Praze dne  3.9.2005 
 
 
 
 
 
 

Pronajímatel             Nájemce 
         Jan Hron          
          
 
   


